

Hersom Holding ApS

Tordenskjoldsgade 32, 1.th.
1055 København K

CVR-nr. 34804923

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 24. oktober 2025

Christian Hersom Kublitz

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Hersom Holding ApS
Tordenskjoldsgade 32, 1.th.
1055 København K

CVR-nr.: 34804923

Direktion

Christian Hersom Kublitz

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt ved foretagelse af andre passive investeringer og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.642.832 mod DKK 230.911 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.981.274.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-15.061	-12.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.712.438	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	204.647
Finansielle indtægter	2	177.746	228.609
Finansielle omkostninger		-242.082	-182.013
Resultat før skat		1.633.041	238.320
Skat af årets resultat	3	9.791	-7.409
Årets resultat		1.642.832	230.911

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til overført resultat	1.507.832	108.911
Årets resultat	1.642.832	230.911

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.439.214	1.177.695
Finansielle anlægsaktiver	4	4.439.214	1.177.695
Anlægsaktiver		4.439.214	1.177.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.074	1.234.075
Tilgodehavende selskabsskat	3	19.000	20.216
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	684.113	226.415
Udskudte skatteaktiver	3	157.704	185.384
Tilgodehavender		1.047.891	1.666.090
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	601.053	502.447
Værdipapirer og kapitalandele		601.053	502.447
Likvide beholdninger		119.415	369.932
Omsætningsaktiver		1.768.359	2.538.469
Aktiver i alt		6.207.573	3.716.164

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.766.274	3.258.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>4.981.274</u>	<u>3.460.442</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat	3	605.693	0
Anden gæld		608.106	243.222
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.226.299</u>	<u>255.722</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.226.299</u>	<u>255.722</u>
Passiver i alt		<u>6.207.573</u>	<u>3.716.164</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	80.000	3.149.531	117.800	3.347.331
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		108.911	122.000	230.911
Egenkapital pr. 1. juli 2024	80.000	3.258.442	122.000	3.460.442
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		1.507.832	135.000	1.642.832
Egenkapital pr. 30. juni 2025	80.000	4.766.274	135.000	4.981.274

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.181	57.436
Andre finansielle indtægter	<u>138.565</u>	<u>171.173</u>
I alt	<u>177.746</u>	<u>228.609</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-20.216	-226.415	-185.384		
Regulering af tidligere års skat	0	0	808	808	0
Betalt vedrørende tidligere år	1.216	187.072			
Skat af årets resultat	607.299	-644.770	26.872	-10.599	7.409
Betalt udbytteskat	-1.606	0			
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>586.693</u>	<u>-684.113</u>	<u>-157.704</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-9.791</u>	<u>7.409</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-19.000	-684.113	-157.704		
Kortfristede gældsforpligtelser	605.693	0			
I alt	<u>586.693</u>	<u>-684.113</u>	<u>-157.704</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2023/24 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	2.594.269	2.594.269	2.594.269
Tilgang i året	1.804.081	1.804.081	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	4.398.350	4.398.350	2.594.269
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	485.194	485.194	739.547
Årets opskrivninger	1.811.517	1.811.517	204.647
Modtaget udbytte i året	-255.000	-255.000	-459.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	2.041.711	2.041.711	485.194
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-1.901.768	-1.901.768	-1.901.768
Årets afskrivninger	-99.079	-99.079	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-2.000.847	-2.000.847	-1.901.768
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	4.439.214	4.439.214	1.177.695

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Hersom Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Roskilde Auto & Skadecenter ApS	85%	125.000	2.131.196	3.940.400	1.811.517	3.349.340
I alt					1.811.517	3.349.340
Koncerngoodwill						1.188.953
Afskrivninger					-99.079	-99.079
I alt					1.712.438	4.439.214

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.439.214
I alt	4.439.214

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-117.008
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	601.053

7. Eventualforpligtelser

Hersom Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Hersom Holding ApS har sammen med KIH Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsselskabet Håndværkervej 62 ApS engagement med kreditinstitut.